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Burası Radyo Şarampol Kitabı Hakkında Bilgiler


Burası Radyo Şarampol Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Burası Radyo Şarampol Kitabını PDF İndir – Burası Radyo Şarampol 07.06.2021 Pdf İndir

Burası Radyo Şarampol PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Burası Radyo Şarampol kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Burası Radyo Şarampol Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Burası Radyo Şarampol kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Burası Radyo Şarampol Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Burası Radyo Şarampol Kitabı 07.06.2021 tarihinde Şükran Yiğit tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Burası Radyo Şarampol kitabında toplamda 291 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Burası Radyo Şarampol kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Burası Radyo Şarampol Kitabı Özeti – Burası Radyo Şarampol Kitabı Açıklaması 

“Geçmişin çocukluk, geleceğin ise sadece bir bilinmezlik olduğu o boşlukta, ne çocuk ne de yetişkin olunan o on dört yaşın başıboşluğunda tek başıma ve her defasında daha büyük daireler çizerek evden okula, okuldan eve gidip geliyordum. Dinî inançlarım o yaş için fazla kuvvetli değildi ama yalnızlığımda tanrısal bir sebep olduğunu düşünmekten de kendimi alamıyordum. Çünkü tek çocuktum, çünkü solaktım, çünkü boyum yaşıtlarımın hepsinden uzundu ve hatta son günlerde sol ayağımın sağ ayağımdan daha hızlı büyüdüğünü gözlemliyor ve daha da büyümesinden korkuyordum.”

 
  Burası Radyo Şarampol Pdf İndir – İLETİŞİM YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Burası Radyo Şarampol, hayatla başetmek için oyunlarına sarılan, yalnızlığını müzikle dindiren Filiz’in, Antalya/Şarampol Mahallesi’nden Berlin/Kreuzberg’e uzanan büyüme hikâyesi. İlk aşkın hiç unutulmayacak sarsıcılığı. Okul sıralarında ele inen cetvelin yakıcılığı. Radyonun ve arkadaşlığın efsunlu, sarıp sarmalayan dünyası…

İlgilinizi Çekebilir  Tom Gates Gerçekten İnanılmaz Tudem Yayınları PDF İndir

Şükran Yiğit, kendine özgü sıcak anlatımıyla Ankara, Mon Amour! ve Çatıkatı Âşıkları gibi çok sevilen kitaplarına bir yenisini daha ekliyor. İçinden şarkılar geçen, yürek ısıtan bir romana hayat veriyor…  

 Kitap Adı: Burası Radyo Şarampol

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: Şükran Yiğit

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 291

Burası Radyo Şarampol Kitabı İndirme Linkleri – Burası Radyo Şarampol İndir

Burası Radyo Şarampol Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Burası Radyo Şarampol Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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